
 
 

40éme RALLYE NATIONAL CIGALOIS 
8 et 9  septembre 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 



ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

0,00 0,00

2

40 ème Rallye National Cigalois 

 SORTIE PARC  FERME  
ET REGROUPEMENT 
ENTREE ASSISTANCE 

CH  0-3A -3B-6A-6B 
  

ATTENTION AMIS PILOTES RESPECTEZ 
SCRUPULEUSEMENT LE CODE DE LA ROUTE  
ET LES LIMITATIONS DE VITESSES DANS LES 

AGGLOMERATIONS    
MERCI 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 3,619 14,3 15'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

P

2

0,000 3,619

3

0,147 0,147 3,472

4

Merci de bien rester à droite 

40 ème Rallye National Cigalois 

Direction Cros 

D169 

CH 

CH 0A - 3C 

SORTIE ASSISTANCE 
SECTIONS 1 et 2 

P 

P 
 P 

PLACE DU 8MAI 

Prendre la traverse  
du cimetiére catholique 

LASALLE 

OFFICE DU TOURISME 
P GRATUIT 
SALLE DES FETES 
MUSEE DE LA SOIE 
MAISON  
DE RETRAITE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 3,619 14,3 15'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

0,169 0,022 3,450

1

SUIVRE 

D 169

2

2,929 2,760 0,690

3

3,089 0,160 0,530

D 347

4

3,619 0,530 0,000

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 169 
CROS 4 
St ROMAN  
DE CODIERE 13 
COLOGNAC 
Eglise de Cros 3 
 
St HIPPOLYTE 
     DU FORT 

COLOGNAC  10 
Eglise de Cros 1 

D 347 

LE VIDOURLE 

D 347 

CH 1-4 

ENTREE ZONE CASQUE 
  

D 347 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

0,000 0,000 31,407

2

1,258 1,258 30,149

3

2,646              1,388 28,761

4

3,966 1,320 27,441

5

40 ème Rallye National Cigalois 

  EGLISE DE CROS 

D 347 

D 347 

DEPART 
ZR-ES  1-4    

POSTE 1  

D 347 

POSTE 2 

D 347 

MAS DE RIBOU 

D 347 
 

5 COLOGNAC 
 

0,5 Les Fourniels 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

3,966 1,320 27,441

1

5,123 1,157 26,284

2

6,519 1,396 24,888

3

7,974 1,455 23,433

4

40 ème Rallye National Cigalois 

POSTE 3 

D 347 

POSTE 4 

D 347 

citerne à eau 

D 153 

8   St ROMAN 
     DE CODIERE 
 
17  SUMENE 
La Rouviére 

POSTE 5 

Col  
de bantarde 

POSTE 6  

D 153 

citerne à eau  
sur la droite  
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

8,699 0,725 22,708

1

10,339 1,640 21,068

2

12,465 2,126 18,942

3

13,879 1,414 17,528

4

40 ème Rallye National Cigalois 

POSTE 7  

D 153 

D 169 

5 CROS 

10  St HIPPOLYTE  
         DU FORT 

POSTE 8 

POSTE 9 

D 169 

ARRIVEE 
ZR-ES 1-4 

D 169 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

14,459 0,58 16,948

1

14,845 0,386 16,562

2

14,865 0,020 16,542

3

17,116 2,251 14,291

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 169 

POINT STOP 

FIN ZONE CASQUE 

D 169 

CROS 

RALENTIR  MERCI 
30 Kmh 

D 169 

LLE 

D 169 

ST HIPPOLYTE DU FORT 4 

CONCURRENTS 
SOYEZ  VIGILENT  

CETTE ROUTE  
EST  EN PARTIE 
TRES ETROITE  ! 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

19,849 2,733 11,558

1

19,972 0,123 11,435

2

3

20,200 0,228 11,207

4

20,290 0,090 11,117

5

40 ème Rallye National Cigalois 

ST HIPPOLYTE  
DU FORT 

D 169 

SUIVRE  
RUE ROGER BROUSSOUS 

D 169 

D 39 

LASALLLE TOUTES DIRECTIONS D 39 

PLACE DU 8 MAI 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

20,460 0,170 10,947

1

20,815 0,355 10,592

2

21,019 0,204 10,388

3

21,348 0,329 10,059

4

40 ème Rallye National Cigalois 

D 999 

SAUVE 
NIMES 
ALES 
ANDUZE 
MONOBLET 
ALES 
Perception  
Gymnase 

SAUVE 
NIMES 

D 999 

D 999 

Tout pour le  
jardin 

Boulangerie 

D 999 
CONQUERAC 

SAUVE 
NIMES 

MONOBLET 
ALES 

CAVE COOPERATIVE 

ZONE INDUSTRIELLE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

22,604 1,256 8,803

2

3

23,505 0,901 7,902

4

24,181 0,676 7,226

5

40 ème Rallye National Cigalois 

SUIVRE  
D 999 

D 982 
ALES 

ANDUZE 
DURFORT 

MONOBLET 

ZONE TAPIS VERT 

GENDARMERIE 

SUIVRE 
D 982 

ALES 

D 982 

D 982 

attention traversée  
de la voie verte 

concurrents 
vous n'étes pas  

prioritaires  
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

26,980 2,799 4,427

2

29,180 2,200 2,227

3

30,107 0,927 1,300

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 21 

13 LASALLE 

11 St BONNET DE 

SALENDRINQUE 

6  St FELIX DE 
PALLIERES 

1 FRESSAC 

SUIVRE D 21 

D 982 

2 DURFORT 
14 ANDUZE 

27 ALES 

D 982 

DURFORT 4,5 

ANDUZE 17 

ALES 30 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 31,407 41,6 45'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1,108 0,192

1

31,215 1,108 0,192

2

31,407 0,000

3

0,000 35,380

4

2,021 2,021 33,359

5

40 ème Rallye National Cigalois 

MERCI DE SERRER  A DROITE 

D 21 

CH 2-5-7 

D 21 

  LASALLE  12 

 St BONNET DE 

SALENDRINQUE  10 

 St FELIX DE 
PALLIERES  5 

D 21 

DEPART  
ZR - ES 2 - 5 - 7 

  LASALLE  11 

 St BONNET DE 

SALENDRINQUE 9   

 St FELIX DE 
PALLIERES  3 

D 21 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

3,511 1,490 31,869

1

5,947 2,436 29,433

D 21

COL DE BANE

2

3

40 ème Rallye National Cigalois 

  LASALLE  10 
 St BONNET DE  

SALENDRINQUE  8 

 VABRES 5 

D 21 

POSTE 1 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

7,523 1,576 27,857

1

8,875 1,352 26,505

2

10,599 1,724 24,781

3

40 ème Rallye National Cigalois 

LASALLLE LASALLE 4,5 

POSTE 2 

LASALLLE 
St BONNET DE  
SALENDRINQUE 1,5 

D 21 

POSTE 3 

D 122 

7 MONOBLET 

D122 

MONOBLET 6 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

12,478 1,879 22,902

1

13,811 1,333 21,569

2

14,270 0,469 21,110

3

14,351 0,081 21,029

4

40 ème Rallye National Cigalois 

POSTE 4 

D185 

LASALLLE 
PAILHES 2 
COLOGNAC 6 

D 185 

PAILHES 

D 185 

POSTE 5 

EN RECONNAISSANCE  
PRUDENCE  MERCI 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

14,731 0,38 20,649

1

15,218 0,487 20,162

2

15,690 0,196 19,966

3

15,886 0,196 19,770

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 185 

ARRIVEE  
ZR - ES  2-5-7 

D 185 

POINT STOP 

FIN DE ZONE CASQUE 

D 39 

ST HIPPOLYTE 
DU FORT  8 

Col du Rédares 

D 39 

SUIVRE ROUTE 
PRINCIPALE JUSQU'A 

L'ENTREE DE  
St HIPPOLYTE  

DU FORT 

ST HIPPOLYTE 
DU FORT         8 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,38 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

23,577 7,691 12,079

1

23,821 0,244 11,835

2

3

24,113 0,292 11,543

4

24,201 0,088 11,455

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 39 

ST HIPPOLYTE DU FORT 

50 

SUIVRE RUE 
 ROGER BROUSSOUX 

LASALLLE TOUTES DIRECTIONS D 39 

Page 19



ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

24,374 0,173 11,282

1

24,725 0,351 10,931

2

24,936 0,211 10,720

3

25,254 0,318 D 25 10,402

POMPIGNAN

CLARET

MONTPELLIER

La Masselle

Salle de Gour

                  Trouillas

4

25,353 0,099 D 25 10,303

POMPIGNAN

CLARET

MONTPELLIER

La Masselle

Salle de Gour

Trouillas

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 999 

SAUVE 
NIMES 
ALES 
ANDUZE 
MONOBLET 
ALES 
Perception  
Gymnase 

SAUVE 
NIMES 

D 999 

D 999 

Tout pour le  
jardin 

Boulangerie 

centre hospitalier 
le mas careiron 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,38 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

25,493 0,142 D 25 10,163
POMPIGNAN

CLARET

MONTPELLIER

chemin de 

GOUR DU BET

1

D 25

SUIVRE ROUTE 

PRINCIPALE

2

32,726 7,233 D 25 2,930

POMPIGNAN

3

33,356 0,630 D 181 2,300

St MARTIN DE LONDRES

FERRIERES LES VERRERIES

Bergerie de Monnier

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

MAIRIE 
LA POSTE 

EGLISE 

SUIVRE RUE PRINCIPALE 

Page 21



ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 35,38 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

SUIVRE D 181

1

34,961 1,605 0,695

2

35,380 0,419 0,000

3

0,000 D181 28,139

      MAS DE MONNIER

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

 

D 181 

D 181 
ECURIE DES BRUCES 

CH 3 - 6 - 8 

DEPART 

ZR 3-6-8   ES  3 - 6 - 8 

chemin de Crouzet à gauche 
N 43.896755907 
E 3.837382770 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

2,484 2,484 25,655
D 181

POSTE 1

1

3,564 1,080 D 107 E4 24,575

CLARET

FERRIERES

LES VERRERIES

D 107 E4

POSTE 2

2

3,825 0,261 24,314

CLARET

Mas des Baumes

3

5,377 1,552 D 107 E4 22,762

POSTE 3

4

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

6,779 1,402 D 107 E4 21,360

POSTE 4

MAS DES BAUMES

1

8,201 1,422 D 107 E4 19,938

POSTE 5

MAS AUROUX

2

9,606 1,405 18,533

POSTE 6

CHICANE   

3

10,816 1,210 D 107 17,323

                   

    POSTE 7

4

40 ème Rallye National Cigalois 

D107E4 

CLARET 

Créte de Taillade 

Halle du verre 

POMPIGNAN 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

12,041 1,225 D 25 16,096

       POMPIGNAN 3

         St HIPPOLYTE 11

POSTE 8

1

13,787 1,746 14,352

2

14,235 0,448 13,904

3

14,749 0,514 FIN DE ZONE CASQUE 13,390

suivre D25

4

14,749 0,514 13,390

D25

5

ARRIVEE

40 ème Rallye National Cigalois 

ARRIVEE 
ZR 3-6-8 - ES 3-6-8 

POINT STOP 

POMPIGNAN 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

14,942 0,193 13,197

1

15,080 0,138 13,059

2

15,245 0,165 12,894

 

3

4

40 ème Rallye National Cigalois 

RUE 
PRINCIPALE 

St HIPPOLYTE DU FORT 

St MARTIN DE LONDRES 

CONQUEYRAC 

Eglise 
D181 

CONQUEYRAC 8 
DURFORT 15 

SAUVE 12 

Centre les Cigales 

cave Coopérative 

Eglise 

CONQUEYRAC  8 

DURFORT  15 
SAUVE  12 

RUE  
DE SAUVE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

15,600 0,355 12,539

1

15,866 0,266 12,273

2

15,985 0,119 12,154

3

16,984 0,999 11,155

4

23,105 6,121 5,034

5

40 ème Rallye National Cigalois 

RUE DE  
SAUVE 

CAVE COOPERATIVE 
LES VIGNERONS 
DE POMPIGNAN 

SUIVRE D 181 

D 181 

CONQUEYRAC  7 
DURFORT 14 

SAUVE  11 

D181 

CONQUEYRAC 6 
DURFORT 13 

SAUVE  10 

2  POMPIGNAN 

Mairie de  
Conqueyrac 

D181 

Page 27



ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 25'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

23,189 0,084 4,95

1

2

26,080 2,891 2,059

3

SUIVRE D 999

4

27,325 1,245 0,186

5

40 ème Rallye National Cigalois 

SUIVRE D 999 

D 999 

D 999 

D 999 

D 999 

MANDIARGUES 

CAVE COOPERATIVE 

D 999 

GANGES 
LE VIGAN 
 
LASALLE 
 
CENTRE VILLE 

LE VIGAN 34 
ST HIPPOLYTE DU FORT 5 

ZONE INDUSTRIEL 

LE VIGAN 
 
LASALLE 
 
St HIPPOLYTE 
du FORT 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

27,586 0,261 0,553

1

27,899 0,303 0,250

2

28,023 0,134 0,116

3

28,139 0,116 0,000

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

L'ARGENTESSE 

CH 3A-6A 

BOULANGERIE 

TEMPLE 

       Centre ville 
      Hotel de ville 
        P gratuit 
          Ecoles 
          Jallatte 
          Temple 
         Gymnase 

Bd DU TEMPLE 

ENTREE REGROUPEMENT 
BAR  

LE PRADET 

POUR LA 2éme SECTION REPRENDRE PAGE 1 DESSIN 2 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

2

3

0,000 0,000 8,431

4

40 ème Rallye National Cigalois 

 SORTIE PARC    
DE REGROUPEMENT 
ENTREE ASSISTANCE 

CH  3B-6B 
  

3éme SECTION  

PARCS ASSISTANCE VOIR PAGE 2 et 3 

SORTIE ASSISTANCE 
CH  6C 

D 982 
ROUTE D'ALES  

ZAM TAPIS VERT 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 8,431 33,1 15'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

0,528 0,528 7,903

1

1,201 0,673 7,230

2

3

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

ALES 

D 982 

D 982 

attention traversée  
de la voie verte 

concurrents 
vous n'étes pas  

prioritaires  
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 8,431 33,1 15'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

3,986 2,785 4,445

1

6,203 2,217 2,228

2

7,116 0,913 1,315

3

4

8,061 0,945 0,370

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 982 

2 DURFORT 
14 ANDUZE 

27 ALES 

D 982 

DURFORT 4,5 

ANDUZE 17 

ALES 30 

D 21 

13 LASALLE 

11 St BONNET DE 

SALENDRINQUE 

6  St FELIX DE 
PALLIERES 

1 FRESSAC 

SUIVRE D 21 

MERCI DE SERRER  A DROITE 

ENTREE ZONE CASQUE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 8,431 33,1 15'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

8,239 0,178 0,192

1

8,431 0,192 0,000

2

0,000 35,380

3

2,021 33,359

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 21 

CH 7 

D 21 

  LASALLE  12 

 St BONNET DE 

SALENDRINQUE  10 

 St FELIX DE 
PALLIERES  5 

D 21 

DEPART  
ZR- 7 - ES- 7 

  LASALLE  11 

 St BONNET DE 

SALENDRINQUE 9   

 St FELIX DE 
PALLIERES  3 

D 21 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

3,511 1,490 31,869

1

5,947 2,436 29,433

D 21

COL DE BANE

2

3

40 ème Rallye National Cigalois 

  LASALLE  10 

 St BONNET DE  

SALENDRINQUE  8 

 VABRES 5 

D 21 

POSTE 1 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

7,523 1,576 27,857

1

8,875 1,352 26,505

2

10,599 1,724 24,781

3

40 ème Rallye National Cigalois 

LASALLLE LASALLE 4,5 

POSTE 2 

LASALLLE St BONNET DE  
SALENDRINQUE 1,5 

D 21 

POSTE 3 

D 122 

7 MONOBLET 

D122 

MONOBLET 6 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

12,478 1,879 22,902

1

13,811 1,333 21,369

2

14,270 0,459 2,11

3

14,351 0,081 21,024

4

40 ème Rallye National Cigalois 

POSTE 4 

D185 

LASALLLE 
PAILHES 2 
COLOGNAC 6 

D 185 

PAILHES 

D 185 

POSTE 5 

EN RECONNAISSANCE  
PRUDENCE  MERCI 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

14,731 0,380 20,649

1

15,218 0,487 20,162

2

15,690 0,196 19,966

3

15,886 0,196 19,770

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 185 

ARRIVEE  
ZR-7 - ES 7 

D 185 

POINT STOP 

FIN DE ZONE CASQUE 

D 39 

Col du Rédares 

D 39 

SUIVRE ROUTE 
PRINCIPALE JUSQU'A 

L'ENTREE DE  
St HIPPOLYTE  

DU FORT 

ST HIPPOLYTE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

23,577 7,691 12,079

1

23,821 0,244 11,835

2

3

24,113 0,292 11,543

4

24,201 0,088 11,455

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 39 

ST HIPPOLYTE DU FORT 

50 

SUIVRE RUE 
 ROGER BROUSSOUX 

LASALLLE TOUTES DIRECTIONS D 39 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

24,374 0,173 11,282

1

24,725 0,351 10,931

2

24,936 0,211 10,770

3

25,254 0,318 D 25 10,402

POMPIGNAN

CLARET

MONTPELLIER

La Masselle

Salle de Gour

                  Trouillas

4

40 ème Rallye National Cigalois 

D 999 

SAUVE 
NIMES 
ALES 
ANDUZE 
MONOBLET 
ALES 
Perception  
Gymnase 

SAUVE 
NIMES 

D 999 

D 999 

Tout pour le  
jardin 

Boulangerie 

centre hospitalier 
le mas careiron 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

25,353 0,099 D 25 10,303
POMPIGNAN

CLARET

MONTPELLIER

La Masselle

Salle de Gour

Trouillas

1

25,493 0,140 D 25 10,163

POMPIGNAN

CLARET

MONTPELLIER

chemin de 

GOUR DU BET

2

D 25

SUIVRE ROUTE 

PRINCIPALE

3

32,726 7,233 D 25 2,930

POMPIGNAN

4

33,356 0,630 D 181 2,300

St MARTIN DE LONDRES

FERRIERES LES VERRERIES

Bergerie de Monnier

5

40 ème Rallye National Cigalois 

MAIRIE 
LA POSTE 

EGLISE 

SUIVRE RUE PRINCIPALE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 35,380 41,7 50'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

SUIVRE D 181

1

34,961 1,605 0,695

2

35,380 0,419  0,010

3

0,000 0,000 28,139

D 181

  MAS DE MONNIER

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 181 
ECURIE DES BRUCES 

CH  8 

DEPART 
ZR-ES 8 

chemin crouzet 
à gauche 
N 43.896755907 
E 3.837382770 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 1-2 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

2,484 2,484 25,655
D 181

POSTE 1

1

3,564 1,080 D 107 E4 24,575

CLARET

FERRIERES

LES VERRERIES

D 107 E4

POSTE 2

2

3,825 0,261 24,314

CLARET

Mas des Baumes

3

5,377 1,552 D 107 E4 22,762

POSTE 3

4

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

6,779 1,402 D 107 E4 21,360

POSTE 4

MAS DES BAUMES

1

8,201 1,422 D 107 E4 19,938

POSTE 5

MAS AUROUX

2

9,606 1,405 18,533

POSTE 6

CHICANE

3

10,816 1,210 D 107 17,323

               POMPIGNAN

POSTE 7

4

40 ème Rallye National Cigalois 

D107E4 

CLARET 

Créte de Taillade 

Halle du verre 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

12,041 1,225 D 25 16,098

       POMPIGNAN 3

         St HIPPOLYTE 11

POSTE 8

1

13,787 1,746 14,352

2

14,235 0,448 13,904

3

14,749 0,514 13,99

FIN DE ZONE CASQUE

4

14,749 0,514 13,99

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D25 

ARRIVEE 
ZR-ES 8 

POINT STOP 

POMPIGNAN 

D25 

D25 

D25 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

14,942 0,193 13,197

1

15,080 0,138 13,059

2

15,245 0,165 12,894

3

4

40 ème Rallye National Cigalois 

RUE 
PRINCIPALE 

St HIPPOLYTE DU FORT 

St MARTIN DE LONDRES 

CONQUEYRAC 

Eglise 
D181 

CONQUEYRAC 8 
DURFORT 15 

SAUVE 12 

Centre les Cigales 

cave Coopérative 

Eglise 

CONQUEYRAC  8 

DURFORT  15 
SAUVE  12 

RUE  
DE SAUVE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

15,600 0,355 12,539

1

15,866 0,266 12,273

2

15,985 0,119 12,154

3

16,984 0,999 11,155

4

23,105 6,121 5,034

5

40 ème Rallye National Cigalois 

RUE DE  
SAUVE 

CAVE COOPERATIVE 
LES VIGNERONS 
DE POMPIGNAN 

SUIVRE D 181 

D 181 

CONQUEYRAC  7 
DURFORT 14 

SAUVE  11 

D181 

CONQUEYRAC 6 
DURFORT 13 

SAUVE  10 

2  POMPIGNAN 

Mairie de  
Conqueyrac 

D181 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

23,189 0,084 4,95

1

2

26,08 2,891 2,059

3

SUIVRE D 999

4

27,325 1,245 0,814

5

40 ème Rallye National Cigalois 

SUIVRE D 999 

D 999 

D 999 

D 999 

D 999 

MANDIARGUES 

CAVE COOPERATIVE 

D 999 

GANGES 
LE VIGAN 
 
LASALLE 
 
CENTRE VILLE 

LE VIGAN 34 
ST HIPPOLYTE DU FORT 5 

ZONE INDUSTRIEL 

LE VIGAN 
 
LASALLE 
 
St HIPPOLYTE 
du FORT 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3 28,139 48,9 35'

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

27,586 0,261 0,553

1

27,889 0,303 0,250

2

28,023 0,134 0,116

3

28,139 0,116 0,000

4

5

40 ème Rallye National Cigalois 

L'ARGENTESSE 

CH 8A 

BOULANGERIE 

TEMPLE 

       Centre ville 
      Hotel de ville 
        P gratuit 
          Ecoles 
          Jallatte 
          Temple 
         Gymnase 

Bd DU TEMPLE 

BAR  
LE PRADET 

ARRIVEE FINALE 

POINTAGE EN AVANCE AUTORISE 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

40 ème Rallye National Cigalois 
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ETAPE 1 Distance Moyenne Temps imparti

SECTION 3
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

40 ème Rallye National Cigalois 
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NOTES 
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